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agent de cuisine, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2022 / déc. 2023

janv. 2021 / janv.

janv. 2020 / janv.

janv. 2018 / janv.

janv. 2010 / janv.

janv. 2007 / janv.

2022

2021

2020

2018

2010

agent de cuisine
créche les Mille pattes Bailly

Agent polyvalent
créche Bulapi et onidoo Claye

Vie
Auxilaire de vie Mille pattes Orgeval

Animatrice en école
Jean de fa Fontaine Orgeval

Vendeuse
d'ANTAN Oregval

coiffure CFA de Versailles

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2023

/ juin 2019

HACCP

BAFA PSC1

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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